Vereinsmeisterschaft LW 2025
Langwaffe 50 Meter Prazision

2108 - Prazisionssportgewehr KK

Overall

Platz Name Datum
1. Berghofer, Ron Samstag, 20. September 2025
2. Dr. Holowiecki, Adam Samstag, 20. September 2025

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung
Overall

Platz Name Datum

1. Kolms, Kay Mittwoch, 6. August 2025

Seitel | 10.11.2025, 15:09 Uhr

Ergebnis  10er

149 14
140 9

Ergebnis  10er
144 9

i-10er

i-10er



Vereinsmeisterschaft LW 2025
Langwaffe 100 Meter Préazision

3105 - Unterhebelrepetierer

Overall

Platz

1.

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Name

Kolms, Amelie

Overall

Platz
1.

arwn

3115 - Sportgewehr SL optische Visierung HL mind. 47 mm

Name

Berghdofer, Ron
Schuster, Andrea
Schuster, Dirk
Schaaf, Frank
Baumeister, Thomas

Overall

Platz

1.

Name

Kolms, Kay

Datum

Mittwoch, 6. August 2025

Datum

Mittwoch, 6. August 2025
Mittwoch, 6. August 2025
Mittwoch, 6. August 2025
Mittwoch, 6. August 2025

Samstag, 20. September 2025

Datum

Mittwoch, 6. August 2025

3117 - Zielfernrohrgewehr tber 7 mm /100 m
Overall

Platz
1.

Noookrowh

Name

Kolms, Kay

Kolms, Amelie
Schuster, Andrea
Berghdofer, Ron
Baum, Andreas

Dr. Holowiecki, Adam
Luig, Ralf

Schuster, Dirk

Seite 2

Datum

Mittwoch, 6. August 2025
Mittwoch, 6. August 2025
Mittwoch, 6. August 2025
Mittwoch, 6. August 2025
Mittwoch, 6. August 2025
Donnerstag, 24. April 2025
Mittwoch, 6. August 2025

Samstag, 20. September 2025

|  10.11.2025, 15:09 Uhr

Ergebnis
106

Ergebnis

108
76
75
53
44

Ergebnis
142

Ergebnis
145
142
131
129
126
116

86
n. a.

10er
1

10er
1

0
0
0
0

10er

9

10er
10

NEF, O O O 0

i-10er
1

i-10er
1

O O oo

i-10er
5

i-10er

6

NOA~ADNO A



Vereinsmeisterschaft LW 2025
Langwaffe Speed / Flinte

4304 - Repetierflinte, optische Visierung

Overall

Platz

1.
2.
3.

Name

Kolms, Kay
Kolms, Amelie
Schaaf, Frank

Datum

Mittwoch, 6. August 2025
Samstag, 20. September 2025
Samstag, 20. September 2025

Seite 3

10.11.2025, 15:09 Uhr

Ergebnis
166
138
110

10er

14
8
4

Ter
6
12
14

Zeit
16
26
28





