Vereinsmeisterschaft LW 2025 Langwaffe 50 Meter Präzision

2108 - Präzisionssportgewehr KK

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Berghöfer, Ron	Samstag, 20. September 2025	149	14	9
2.	Dr. Holowiecki, Adam	Samstag, 20. September 2025	140	9	3

2110 - Sportgewehr SL KW optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kolms, Kay	Mittwoch, 6. August 2025	144	9	5

Vereinsmeisterschaft LW 2025 Langwaffe 100 Meter Präzision

3105 - Unterhebelrepetierer

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kolms, Amelie	Mittwoch, 6. August 2025	106	1	1

3114 - Sportgewehr SL optische Visierung HL unter 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Berghöfer, Ron	Mittwoch, 6. August 2025	108	1	1
2.	Schuster, Andrea	Mittwoch, 6. August 2025	76	0	0
3.	Schuster, Dirk	Mittwoch, 6. August 2025	75	0	0
4.	Schaaf, Frank	Mittwoch, 6. August 2025	53	0	0
5.	Baumeister, Thomas	Samstag, 20. September 2025	44	0	0

3115 - Sportgewehr SL optische Visierung HL mind. 47 mm

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kolms, Kay	Mittwoch, 6. August 2025	142	9	5

3117 - Zielfernrohrgewehr über 7 mm / 100 m

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Kolms, Kay	Mittwoch, 6. August 2025	145	10	6
2.	Kolms, Amelie	Mittwoch, 6. August 2025	142	8	4
3.	Schuster, Andrea	Mittwoch, 6. August 2025	131	6	5
4.	Berghöfer, Ron	Mittwoch, 6. August 2025	129	6	2
5.	Baum, Andreas	Mittwoch, 6. August 2025	126	6	4
6.	Dr. Holowiecki, Adam	Donnerstag, 24. April 2025	116	1	0
7.	Luig, Ralf	Mittwoch, 6. August 2025	86	2	2
	Schuster, Dirk	Samstag, 20. September 2025	n. a.		

Vereinsmeisterschaft LW 2025 Langwaffe Speed / Flinte

4304 - Repetierflinte, optische Visierung

Overall

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	7er	Zeit
1.	Kolms, Kay	Mittwoch, 6. August 2025	166	14	6	16
2.	Kolms, Amelie	Samstag, 20. September 2025	138	8	12	26
3.	Schaaf, Frank	Samstag, 20. September 2025	110	4	14	28